ia<2 UNIVERSITA
</ DEGLI STUDI
% DI TORINO

UISS

.r‘ . . N -
e =cuola Universitaria
|||Ic'|1[iEuartL||:l-l1I:|||~ in
Seienze Strategiche

Erasmus+

BANDO PER LA MOBILITA STUDENTI ERASMUS+ TRAINEESHIP A.A. 2020/2021
SUISS — Scuola Universitaria Interdipartimentale in Scienze Strategiche
Mobilita curriculari

GRADUATORIA VINCITORI

Posizione | Matricola
935025
922738
824202
923058
892598
930337
924500
840613
919285
901976

O |INODLN[DRWIN|-

[N
o

GRADUATORIA IDONEI

Posizione | Matricola
11 838527
12 912253
13 849934
14 933510
15 842881
16 902581
17 895521
18 816021
19 858762
20 846911
21 775518
22 924357
23 966438
24 957251
25 895586
26 956315
27 837215
28 814028
29 944066
30 867014

Email: scienze.strategiche@unito.it




ia<2 UNIVERSITA
</ DEGLI STUDI
% DI TORINO

UISS

.r‘ . . N -
e =cuola Universitaria
|||Ic'|1[iEuartL||:l-l1I:|||~ in
Seienze Strategiche

Erasmus+

NON IDONEI

ASSEGNAZIONE DELLE POSIZIONI

SEDE B: Nicolae Balcescu Land Forces Academy - Sibiu — Romania

1 | 892598
2 | 924500

SEDE D: War Studies University — Warsaw — Polonia

1 | 919285
2 | 901976

SEDE E: Polish Naval Academy — Gdynia - Polonia

1 | 930337
2 | 840613

SEDE F: National Military College — Sofia - Bulgaria

1 | 935025
2 | 922738
3 | 824202
4 | 923058

Si procedera all’assegnazione di eventuali posizioni vacanti, in seguito a possibili rinunce, in ordine
di graduatoria degli idonei e sulla base delle preferenze di sede indicate.

Torino, 15/12/2020
La Presidente della Commissione
f.to Prof.ssa Marina MARCHISIO

Email: scienze.strategiche@unito.it




