





BANDO PER LA MOBILITÀ STUDENTI ERASMUS+ TRAINEESHIP A.A. 2020/2021 SUISS – Scuola Universitaria Interdipartimentale in Scienze Strategiche Mobilità curriculari

GRADUATORIA VINCITORI

Posizione	Matricola
1	935025
2	922738
3	824202
4	923058
5	892598
6	930337
7	924500
8	840613
9	919285
10	901976

GRADUATORIA IDONEI

Posizione	Matricola
11	838527
12	912253
13	849934
14	933510
15	842881
16	902581
17	895521
18	816021
19	858762
20	846911
21	775518
22	924357
23	966438
24	957251
25	895586
26	956315
27	837215
28	814028
29	944066
30	867014

Email: scienze.strategiche@unito.it







NON IDONEI

937589

ASSEGNAZIONE DELLE POSIZIONI

SEDE B: Nicolae Bălcescu Land Forces Academy - Sibiu - Romania

1	892598
2	924500

SEDE D: War Studies University - Warsaw - Polonia

1	919285
2	901976

SEDE E: Polish Naval Academy - Gdynia - Polonia

1	930337
2	840613

SEDE F: National Military College - Sofia - Bulgaria

1	935025
2	922738
3	824202
4	923058

Si procederà all'assegnazione di eventuali posizioni vacanti, in seguito a possibili rinunce, in ordine di graduatoria degli idonei e sulla base delle preferenze di sede indicate.

Torino, 15/12/2020

La Presidente della Commissione f.to Prof.ssa Marina MARCHISIO

Email: scienze.strategiche@unito.it